**Și să-i declarați vinovați cu unanimitate!**
**a zdrobi pe dușmanii constituției de**
**900 de ani a noastră, pe cei ce sapă**
**la statul milenar maghiar ...**

**O româncă nu cunoaște frica!**

**Fraților, cauza noastră este a lui Dumnezeu**
**căci este sfântă iar Dumnezeu este cu noi.**

**Trăiască națiunea română!**

Anul X Sibiu, Sămbătă 21 August (2 Septembrie) 1893 Nr. 185

ABONAMENTELE
Pentru Sibiu:
1 lună 85 cr., 1/2 an 2 fl. 50 cr., 1 an 5 fl., 1 an 10 fl.
Pentru districte la care se plătește pe loc mai mult.
Pentru minorități:
1 lună 1 fl. 20 cr., 1/2 an 3 fl. 50 cr., 1 an 7 fl.,
1 an 14 fl.
Pentru România și străinătate:
1 an 10 franci, 1/2 an 20 franci, 1 an 40 franci.